
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 11.10.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ağustos ayına ilişkin 
sanayi üretim endeksi verilerini açıkladı. Sanayi üretimi 
Ağustos’ta aylık yüzde 1,6, yıllık yüzde 5,3 düştü. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt 
rezervleri zirve seviyelerden sınırlı geri çekilme yaşarken 
swap hariç net rezervlerde artış görüldü. TCMB 
verilerine göre brüt rezervler 4 Ekim haftasında 156,3 
milyar dolara geriledi. Bir önceki hafta brüt rezervler 
157,4 milyar dolarla rekor seviyeye yükselmişti. Aynı 
dönemde net rezervler 54,1 milyar dolardan 56,1 milyar 
dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler de 4 Ekim 
haftasında 34,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bir 
önceki hafta swap hariç net rezervler 31,7 milyar dolar 
olarak kaydedilmişti. 

ABD 

ABD'de tüketici fiyatları Eylül ayında bir önceki aya göre 
yüzde 0,2 artış gösterdi. Yıllık olarak bakıldığında ise 
enflasyonun Eylül'de yüzde 2,4 seviyesine gerilediği 
görüldü. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 
beklentisi aylık bazda yüzde 0,1'lik artış olması 
yönündeydi. Yıllık veriye ilişkin beklenti ise yüzde 2,3 
olarak belirlenmişti. Ağustos'ta aylık enflasyon yüzde 0,2 
olurken, yıllık enflasyon ise yüzde 2,5 olarak 
kaydedilmişti.

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09274 -0.09%
GBP/USD 1.30566 -0.09%
USD/JPY 148.55 -0.49%
USD/TRY 34.1456 -0.13%
EUR/TRY 37.4124 -0.11%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19358 -0.28%
DJI 42750 -0.13%
S&P 5831 -0.09%
NASDAQ 20434.5 -0.07%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2628.69 0.82%
XAG/USD 31.145 2.19%
WTI 75.56 2.92%
HG 4.4475 0.76%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
09:00 İngiltere GSYİH Aylık (Ağustos) 
09:00 İngiltere GSYİH Yıllık (Ağustos) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Ağustos) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ağustos) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Ağustos) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Ağustos) 
09:00 Almanya TÜFE Aylık (Eylül) 
09:00 Almanya TÜFE Yıllık (Eylül) 
15:30 ABD ÜFE (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Eylül) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Eylül) 
16:45 Fed Üyesi Goolsbee'nin Konuşması    
17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Ekim) 
17:45 Fed Üyesi Logan'ın Konuşması    
20:10 FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması   
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Ons altın ABD enflasyon verisi sonrası tekrar yükselişe geçti 

Ons altın dün TSİ 15:30’da açıklanan ABD enflasyon verisi sonrası tekrar yükselişe geçti. ABD’de Eylül ayında TÜFE 
aylıkta %0,2 artış gösterirken, yıllık artış miktarı ise %2,4 oldu. Açıklanan veri sonrası ABD Merkez Bankası Fed’in %2’lik 
enflasyon hedefine biraz daha yaklaşıldı. New York Fed Başkanı John Williams, yaptığı konuşmada, enflasyon baskıları 
hafiflemeye devam ederken daha fazla faiz indirimi beklediğini söyledi. Williams, "Ekonomiye ilişkin mevcut 
tahminlerime dayanarak, para politikasının duruşunu zaman içinde daha nötr bir ortama taşıma sürecinin devam 
etmesinin uygun olacağını umuyorum. Faiz oranlarında gelecekte yapılacak ayarlamaların zamanlaması ve hızı, 
verilerin gelişimine, ekonomik görünüme ve hedeflerimize ulaşmaya yönelik risklere dayanacaktır." dedi. Orta Doğu 
tarafında ise dün Lübnan Başbakanı Necib Mikati, İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırılarına yönelik olarak yaptığı 
açıklamada, "Sınırlı bir süre için ateşkes ilan edilmesi ve ardından siyasi çözümler üzerinde yeniden müzakerelere 
başlanması amacıyla Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin toplanması için ABD ile Fransa arasında yapılan 
görüşmeler sürüyor." ifadelerini kullandı. Bugün veri bakımından ABD’de TSİ 15:30’da Eylül ayı üretici fiyat endeksi 
(ÜFE) rakamları takip edilecek. TSİ 17:00’da ise ABD Michigan tüketici güven endeksi yayımlanacak. Ayrıca Dallas Fed 
Başkanı Lorie Logan ve Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman tarafından yapılacak olan konuşmaları da 
yakından takip ediyor olacağız.  

 

Teknik Analiz: Ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Zirveden gelen düzeltme hareketi ile 2603 dolar 
seviyesine kadar geri çekilen ons altın, dün tekrar yükselişe geçerek 22 günlük hareketli ortalama seviyesinin üzerine 
çıktı ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Ons altında 22 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 2624 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı yönde 2650 ve 2670 dolar dirençleri 
tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde 22 günlük ortalama desteğinin kırılması halinde ise 2600 dolar 
desteğinden tepki alımları gelebilir.  

Destekler: 2624 / 2600 / 2547   

Dirençler: 2650 / 2670 / 2685   
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Petrol’de dalgalı seyir devam ediyor 
Petrol fiyatları, son gelen kar realizasyonları sonrası tekrar 78.00 seviyesini kırarak yukarı yönlü hareketlilik 
gerçekleştirdi. Jeopolitik tarafta yaşanan gelişmeler ve haber akışları, petrol fiyatları üzerinde ciddi etki oluşturmaya 
devam ediyor. Dün İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun güvenlik kabinesi, ülkenin İran'ın son füze saldırısına 
nasıl ve ne zaman yanıt vereceğini görüşmek üzere bir araya geldi. Küresel ham petrol piyasası, Orta Doğu'daki 
gerginliğin ardından bu ay potansiyel tedarik risklerine odaklanmış durumda. ABD Başkanı Joe Biden, OPEC'in üçüncü 
büyük üreticisi olan İran’ın enerji tesislerine saldırı yapılmaması yönünde tavsiyelerde bulunsa da, bu riskler 
fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Öte yandan Çin, 283 milyar dolarlık teşvik paketi açıklamaya 
hazırlanıyor. Teşviklerin kamu harcamalarını artırmak için hükümet tahvilleri yoluyla sağlanması bekleniyor. Çin 
ekonomisindeki gelişmeler de petrol fiyatları açısından önem arz etmeye devam edebilir. Genel anlamda hem 
jeopolitik tarafta yaşanan belirsizlikler hem de OPEC+ arz kesintilerinin kademeli kaldırılması beklentisi ve bunların 
yanı sıra Çin ekonomisinde belirsizlikler, petrol fiyatlarındaki dalgalanmaların nedenleri arasında önemli rol oynamaya 
devam ediyor.   
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, son düşüş sonrası tekrar bir tepki alımı gelmesiyle 78.00 seviyesini yukarı yönlü 
kırdı. Bu seviye üzerinde kapanış gelmesi durumunda alımların kalıcı olması beklenebilir. Yukarı yönlü hareketliliğin 
devam etmesi halinde 81.10 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek satış baskısı durumunda 
78.00 seviyesinin aşağı yönlü kırılmasıyla 75.00 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 78.00 / 76.10 / 75.00 

Dirençler: 79.70 / 80.00 / 81.10 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 71.65 seviyesinden gelen tepki alımlarıyla güçlü yukarı yönlü hareketliliğini 
sürdürmeye devam etti. Kritik seviye olan 75.55 bölgesinde fiyatlamayı sürdürüyor. Bu seviyenin yukarı yönlü kırılması 
ve üzerinde kapanış gelmesi durumunda 77.30 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan aşağı yönlü 
hareketliliğin tekrar güç kazanması durumunda 73.35 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor 

Destekler: 74.25 / 73.30 / 71.65 

Dirençler: 76.25 / 77.30 / 78.50 
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ABD TÜFE verisi aşağı yönlü hareketi devam ettirdi 

ABD TÜFE rakamı piyasa beklentisinin üstünde gelerek 2,40% olarak açıklandı. ABD ekonomisinde beklenen 
soğumanın gerçekleşmediğine işaret eden veri, paritenin aşağı yönlü hareket etmesine yol açtı. Verinin ardından Fed 
başkanları açıklamalarda bulundu. New York Fed Başkanı John Williams “para politikasının duruşunu zaman içinde 
daha nötr bir ortama taşıma sürecini devam ettirmenin” uygun olacağını düşündüğünü belirtti. Richmond Fed Başkanı 
Thomas Barkin enflasyonun “kesinlikle doğru yönde ilerlediğini” söyledi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise, 
Barkin ve Williams’a göre daha şahin bir açıklama yaparak, verilerin uygun olması halinde Fed'in yaklaşan bir politika 
toplantısında beklemede kalabileceğinden bahsetti. Güvercin ve şahin açıklamaların bir arada bulunduğu piyasada 
şimdilik şahin tavırın fiyatlandığını söyleyebiliriz. ABD ekonomisine dair önemli bir veri olan ÜFE verisi TSİ 15:30’da 
açıklanacak. Veri piyasada volatilite yaratabilir. Beklentinin üstünde gelecek bir veri aşağı yönlü hareketi 
şiddetlendirebilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD aşağı yönlü 1.0776 desteğine doğru olan hareketine devam etti. Aşağı yönlü 
harekette bir momentum kaybı yaşanması ve 1.0948 seviyesi üstünde kapanışlar olması halinde, 1.1025 direncine 
doğru alımlar hız kazanabilir. 1.0776 desteği altında kapanışlar olması halinde 1.0665 desteğine doğru hareket devam 
edebilir. 

Destekler: 1.0776 / 1.0665 / 1.0600 

Dirençler: 1.0948 / 1.1025 / 1.1139 
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DolarTL yukarı yönlü hareketine devam etti 

Türkiye ekonomisinde daralmaya işaret eden sanayi üretimi verisi ve beklentinin üstünde gelen ABD TÜFE verisine 
rağmen DolarTL momentum kaybı yaşamayarak yukarı yönlü hareketine devam etti. Bugün yayınlanacak Piyasa 
Katılımcıları Anketi, enflasyon beklentilerinin aşağı yönlü devam edip etmedğine dair bilgi vermesi açısından takip 
edilecek. DolarTL de yukarı yönlü hareketi destekleyen rezerv biriktirme politikası TCMB tarafından devam ettirildi. 
Swap hariç net rezervler de 4 Ekim haftasında 34,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bir önceki hafta swap hariç net 
rezervler 31,7 milyar dolar olarak kaydedilmişti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru hareket etti. 34,38 direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının altında kapanışlar olması ve 
33,75 desteğinin altında kapanışlar olması halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 
günlük hareketli ortalamasının üstünde kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir.  

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


